герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ВСЕВОЛОЖСК»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

   24.09.2019

                         №  13
   г. Всеволожск
О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» от 28.06.2016 № 45 «Об утверждении Регламента совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района  Ленинградской области

в новой редакции»

С целью организации работы совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск», на основании пункта 9 статьи 21  и статьи 22 Устава муниципального образования «Город Всеволожск», советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:
1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» от 28.06.2016 № 45 «Об утверждении Регламента совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района  Ленинградской области в новой редакции»               (далее - решение совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» от 28.06.2016 № 45) следующие изменения:

1.1. Часть 3 статьи 9 Регламента совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района  Ленинградской области (Приложение к решению совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» от 28.06.2016 № 45) дополнить абзацем следующего содержания: «- постоянную комиссию по молодежной политике и спорту.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку.

Глава

муниципального образования

                          С.В. Богдевич
PAGE
2